

حادثه‌ها

دستگیری مدیر قلابی به اتهام سوءاستفاده از دختران خردسال

● **مهر:** مدیر قلابی پروژه سینمایی که به بهانه تست بازیگری دختران خردسال را مورد سوءاستفاده قرار می‌داد، در عملیات شبانه ماموران پلیس دستگیر شد.
چندی قبل خانواده دختر بچه شش‌ساله‌ای با مراجعه به کلانتری ۲۵ مشهد با طرح شکایتی راز فعالیت مجرم‌نامه مرد تبهکار را افاش کردند. آنها در شکایت خود به ماموران گفتند: چند روز قبل مرد میان‌سال‌ی سراغ ما آمد و مدعی شد قصد دارد از دخترمان در پروژه سینمایی استفاده کند. به دلیل اینکه تصور نمی‌کردیم او دروغ می‌گوید و حرف‌هایش را باور کرده بودیم، با این درخواست موافقت کرده و اجازه دادیم دخترمان را برای تست بازیگری همراه خود ببرد. مرد تبهکار هر روز صبح دخترمان را با خود می‌برد و بعدازظهر او را بازیگری داد. پس از چند روز رفتار دخترمان تغییر کرد و ما به این موضوع مشکوک شدیم.
آنها ادامه دادند: وقتی موضوع را از نیاوفر پرسیدیم، او مدعی شد مدیر قلابی پروژه سینمایی او را هر روز به خارج از شهر منتقل می‌کند و در آنجا مورد آزاروایت قرار می‌دهد. وقتی از این موضوع مطلع شدیم، تصمیم گرفتیم بامراجعه به پلیس شکایت خود را مطرح کنیم.

در ادامه ماموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و هم‌زمان با تجسس‌های پلیس، خانواده چهار دختربچه دیگر نیز با مراجعه به پلیس شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. بررسی پرونده‌ها نشان داد مرد تبهکار پس از جلب اعتماد والدین این کودکان، آنها را راضی می‌کرد تا اجازه دهند دختران خردسالشان در پروژه سینمایی او بازی کنند، بعد هم به بهانه تست بازیگری طعمه‌های خود را به خارج از شهر مشهد می‌برد و مورد سوءاستفاده قرار می‌داد.

سرهنگ احد کریمی فرمانده انتظامی مشهد، در تشریح این پرونده گفت: با مشخص شدن رزوایی مجرم‌نامه اقدامات مرد تبهکار، ماموران شامگاه دیروز متهم ۵۵ساله را زمانی که آخرین طعمه خود را نزد خانواده‌اش بازی گرداند، شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: تحقیقات از متهم ادامه دارد و هنوز مشخص نیست که وی آیا در زمینه سینما فعالیت داشته است یا خیر. فرمانده انتظامی مشهد از افرادی که به این شیوه فرزندانشان مورد سوءاستفاده قرار گرفتند، خواست با مراجعه به پلیس شکایت خود را مطرح کنند.
سرهنگ کریمی در پایان به خانواده‌ها هشدار داد بدون شناخت از افراد و فعالیت آنها به راحتی اعتماد نکرده و فرزندان خود را در اختیار این دسته از افراد قرار ندهند.

حوادث

راز سر به مهر جنایت در جاده لويزان

اولیای دم مقتول ۷سال بعد از جنایت خواستار دریافت دیه از بیت‌المال شدند

چندین نفر دیگر نیز در ادامه تحقیقات بازداشت شدند اما ردی از عامل یا عاملان قتل پیدا نشد. تا اینکه ماموران فهمیدند مقتول احتمالا با شخصی قرار ی پنهانی داشته است چرا که روز قبل از حادثه به رییس گفته بود مرخصی می‌خواهد تا مادرش را به بیمارستان ببرد اما به همسرش در این‌باره حرفی نزده بود. ماموران نتوانستند پی ببرند مقتول روز حادثه با چه کسی قرار داشت. این در حالی بود که پزشکی قانونی علت مرگ مهرداد را ضربه به سر عنوان و اعلام کرد به احتمال زیاد مقتول از بلندی پرت شده است بنابراین احتمال اینکه او بر اثر حادثه جان خود را از دست داده باشد وجود دارد و ممکن است وی بعد از سقوط خودش را به ماشین رسانده و در آنجا بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داده باشد. این فرضیه از سوی کارآگاهان رد شد، چرا که عینک و تلفن همراه مقتول که همیشه همراه او بود، کاملاً سالم پیدا شد. با گذشت هفت‌سال از زمان قتل و پیدانشدن عاملان قتل دادستان تهران در خواست پرداخت دیه از بیت‌المال کرد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده تشکیل شد و نماینده دادستان ضمن بیان خلاصه‌ای از پرونده گفت: با توجه به اینکه قتل در شارع عام اتفاق افتاده است درخواست صدور حکم قانونی را دارم.
اولیای دم نیز درخواست پرداخت دیه کردند. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بلافاصله ماموران بازپرس ویژه قتل را باخبر کردند و ساعاتی بعد علاوه بر بازپرس، تیم تجسس بررسی صحنه جرم نیز در محل حاضر شدند. آنها یک بسته سیگار و چند حبه قند نیز در خودرو مقتول پیدا کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای پیداکردن مظنونان آغاز شد. پلیس در ابتدا مردی به نام اکبر را بازداشت کرد که در محلی در نزدیکی محل پیداشدن اتومبیل مقتول کار می‌کرد و با مهرداد آشنا بود. او در تحقیقات مدعی شد فقط ماشین مقتول را که ساعت‌ها آنجا بوده، دیده است و هیچ درگیری‌ای با او نداشته و حتی در روزهای پایانی عمر مهرداد تماسی با هم نگرفته بودند. این مرد بعد از چند جلسه بازجویی به دلیل اینکه مدرکی علیه وی وجود نداشت آزاد شد. ماموران مظنون دیگری که از همکاران مقتول بود و همان نوع سیگار کشف شده در کنار جنازه را مصرف می‌کرد، بازداشت کردند. این مرد در تحقیقات گفت: من و مهرداد بعدازظهرها در آژانس کار می‌کردیم، مشکل خاصی با هم نداشتیم اما رابطه‌مان خوب هم نبود. من هیچ تماسی با او نداشتم و نمی‌دانم چرا خانواده‌اش به من ظنین شدند. او درباره نوع سیگار مصرفی‌اش گفت: من سیگار ارزان‌قیمتی می‌کنم البته آنها را داخل جعبه سیگار گرانقیمت‌تری می‌گذارم بنابراین سیگارهای کشف شده برای من نیست.

شرق: هفت‌سال بعد از پیداشدن جسد کارمند جوان و در حالی‌که راز قتل او همچنان سر به مهر باقی مانده است، قضات دادگاه کیفری برای تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند. به گزارش خبرنگار ما، هفتم‌خرداد سال ۸۵ همسر کارمند جوانی به نام مهرداد به ماموران خبر داد شوهرش گم شده است. این زن گفت: پنج صبح بود که شوهرم از خانه خارج شد. او به من گفته بود برای دریافت خسارت خودرواش که تصادف کرده به بیمه می‌رود، بعد از آن دیگر از شوهرم خبردار نشدم تا اینکه ساعت یک بعدازظهر با تلفن همراهش تماس گرفتم، فردی با عصبانیت گفت شماره را اشتباه گرفته‌ام در حالی‌که من اصلاً اشتباه نکرده بودم. دوباره شماره را گرفتم اما کسی جواب نداد بعد از آن چندین‌بار دیگر هم با شوهرم تماس گرفتم اما فایده‌ای نداشت. نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است. او تا به حال به خانه برنگشته در حالی‌که امکان نداشت او در روز چندبار با من تماس نگیرد یا اینکه تلفنش را جواب ندهد.

تحقیقات گسترده ماموران در این خصوص آغاز شد. آنها شماره تلفن همراه مقتول را به مخابرات و شماره پلاک خودرواش را به گشت‌های پلیس اعلام کردند. سه روز بعد پلیس ماشین مقتول را که در جاده لويزان رها شده بود، شناسایی کرد و جنازه خون‌آلود مقتول بعد از بازرسی اتومبیل پیدا شد.

شرق: مردی که با ضربات مشت و کف‌گیر همسرش

را به قتل رسانده بود، مدعی شد در حمایت از فرزندانش این کار را کرده است. به گزارش خبرنگار ما، پرستاران بیمارستانی در جنوب تهران سه سال قبل با پلیس تماس گرفتند و گفتند زنی که ضربات متعددی به سرش وارد شده جانش را از دست داده است. وقتی ماموران به محل رسیدند متوجه شدند مهناز زن جوان دچار جراحات عمیق و متعددی شده است. جسد با دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل و پلیس متوجه شد شخصی که مهناز را به بیمارستان رسانده خودش را شوهر او معرفی کرده اما وقتی متوجه مرگ او شده از بیمارستان متواری شده است. ساعاتی بعد رضا به کلانتری مراجعه و خود را تسلیم ماموران کرد. او ضمن اعتراف به قتل جزییات آن را توضیح داد.

با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات، از آنجایی که قیمی برای دو فرزند مقتول پیدا نشد دادستان برای متهم درخواست مجازات قصاص کرد. با ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران روز گذشته نماینده دادستان در شعبه ۱۱۳ حاضر شد و ضمن بیان درخواست قصاص از سوی دو فرزند صغیر

متهم به قتل در دادگاه ادعا کرد

همسر کشی در حمایت از فرزندان



مقتول خواستار رسیدگی قانونی به این پرونده شد. در ادامه رضا در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: همسرم دختردایی من بود. سال‌ها بود که به خاطر مشکلات مالی به تهران مهاجرت کرده و اینجا زندگی می‌کردیم. من کارگر بنا بودم و به خاطر فقر شدید اضطراب زیادی را تحمل می‌کردم. وقتی صاحب دو بچه شدیم، این فشار روی من بیشتر

شد و به سمت مواد رفتم. هر روز بعد از کار، مواد مصرف می‌کردم و وقتی به خانه می‌آمدم می‌خوابیدم. روز حادثه وقتی وارد خانه شدم دیدم مهناز بچه‌ها را کتک می‌زند و آنها را اذیت می‌کند. خیلی ناراحت شدم آنها کوچک بودند و نمی‌توانستم گریه‌کردنشان را تحمل کنم. به زنم گفتم اگر ناراحتی و می‌خواهی

طلاق بگیری بگو من طلاق دهم چرا بچه‌ها را کتک می‌زنی آنها چه گناهی دارند؟ جروبحث ما بالا گرفت، برای اینکه بحث را تمام کنم به سمت دستشویی رفتم مواد زیادی مصرف کرده بودم و حالم خوب نبود سرم را زیر شیر گرفتم یکدفعه زنم از پشت با چوب ضربه محکمی به کمر من زد. من هم خیلی عصبی شدم به آشپزخانه رفتم و کف‌گیر برداشتم

و تا جایی که می‌توانستم او را زدم چند مشت هم به زنم زدم وقتی خون از سرش جاری شد خیلی ناراحت شدم یکدفعه پشیمان شدم و ماشین کرایه کردم تا او را به بیمارستان ببرم. در بیمارستان گفتند همسرم خونریزی مغزی کرده و زنده نمی‌ماند. به خاطر بچه‌هایم خیلی ناراحت بودم منتظر شدم ببینم

چه اتفاقی می‌افتد. وقتی پرستاران گفتند مهناز فوت شده است از ترس اینکه می‌بادا بازداشت شوم و بچه‌هایم بی‌پناه شوند، فرار کردم اما چند ساعت بعد خودم را تسلیم ماموران کردم.

متهم در مورد اینکه چرا پدر و مادر همسرش به دادگاه نیامده‌اند، گفت: آنها راهشان دور است. ما با هم غریبه نیستیم مهناز دختردایی من است و دای‌ام گفته است. رضایت می‌دهد تا من از زندان بیرون بیایم. او هم می‌داند وضعیت زندگی بچه‌هایم چطور است. البته در حال حاضر مادرم و برادرم به بچه‌هایم رسیدگی می‌کنند. برادرم کار می‌کند خرجی آنها را می‌دهد اما هیچ‌کس مثل پدر و مادر نمی‌شود. آنها مادرشان را از دست داده‌اند اجازه دهید من بالای سرشان باشم، از زندان بیرون بیایم و کار کنم و خرج بچه‌هایم را بدهم و از این به بعد با آنها خوش‌رفتار باشم. در این مدت که زندان بودم مواد را ترک کردم. بیشتر قرآن و دعا می‌خوانم و سعی می‌کنم رنج‌هایم را فقط به خدا بگویم و کاری نکنم که وضعیتم از این بدتر شود. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

جنایت مقابل کشتار گاه

● **شرق:** دو مرد که متهم هستند در جریان نزاع مقابل کشتارگاه محل کارشان دست به جنایت زده‌اند، بعد از حدود هفت ماه زندگی پنهانی، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما ماموران پلیس تهران ساعت ۱۰:۳۰ روز ۲۹ آذر سال گذشته، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی در جریان وقوع نزاع منجر به قتل مقابل در ورودی کشتارگاه دام در جاده کمربندی کهریزک قرار گرفتند و پس از حضور در آنجا فهمیدند جوان ۲۳ساله‌ای به نام حامد با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و دو مرد ۲۴ و ۳۰ساله به نام‌های «فرشاد» و «محمدرضا»، پس از ارتکاب جنایت سوار بر خودرو مگان، از محل متواری شده‌اند. شاهدان قتل به کارآگاهان گفتند: فرشاد و محمدرضا در حال خارج‌شدن از کشتارگاه بودند و در همان لحظه حامد به همراه یکی از دوستانش به نام «حسین»، قصد ورود به داخل کشتارگاه را داشتند که ناگهان در مقابل در ورودی با یکدیگر درگیر شدند و حامد با قهقهه به سمت فرشاد و محمدرضا حمله و آنها را زخمی کرد. فرشاد و محمد نیز با چاقوهای مخصوص کشتارگاه که همراه خود داشتند، ضرباتی را به حامد وارد کردند. کارآگاهان در ادامه فیلم دوربین‌های مداربسته کشتارگاه را بررسی کردند و با اطمینان از صحت گزارش‌های اعلام شده، به محل سکونت هردو متهم در شهری رفتند و اطلاع پیدا کردند فرشاد و محمدرضا، از خانه‌های خود نیز متواری شده‌اند. تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه ماموران با انجام سلسله اقدامات پلیسی، فهمیدند آن دو در خانه‌ای در منطقه تهرانیپارس پنهان شده‌اند. این محل تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار گرفت و سرانجام هردو متهم روز هفتم یکنشبه هفته جاری دستگیر شدند و به ارتکاب جنایت اعتراف کردند. فرشاد درخصوص انگیزه قتل حامد به کارآگاهان گفت: «هیچ مشکل شخصی با حامد نداشتم و اختلاف من با حسین بود. من و حسین تا حدود یک هفته قبل از جنایت با یکدیگر باجناق بودیم تا اینکه حسین از همسرش متار که کرد و از آن زمان بود که اختلاف من و حسین آغاز شد و او دایما با تماس‌های تلفنی مرا تهدید می‌کرد» فرشاد درخصوص روز جنایت به کارآگاهان گفت: «روز حادثه پس از پایان کار، در حال خروج از کشتارگاه بودیم که به صورت اتفاقی با حسین و حامد روبه‌رو شدیم. حسین به من نگاه‌بدی کرد و فریاد زد: «بز» ناگهان حامد قهقاری را از پشت کمرش بیرون کشید و به سمت من و محمدرضا حمله‌ور شد و هر دو نفرمان را مجروح کرد. ما نیز چندین ضربه به حامد زدیم که او روی زمین افتاد و بلافاصله از محل متواری شدیم» بنا بر این گزارش دو متهم درحال حاضر در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها همچنان ادامه دارد.

سواحل ماسه طلایی

بلغارستان

تور کامل از ۲,۵۰۰,۰۰۰

✓ بهترین هتل های ۴ و ۵ ساحلی

✓ بهترین خدمات : صبحانه، ناهار، شام

✓ بهترین پرواز: (روز پرواز پنجشنبه ، ساعت پرواز ۷ صبح)

✓ بهترین گشت ها : پارک آبی، گشت دزدان دریایی

جزیره چهل کلیسا (نسبر)،موزه کاخ ملکه رومانی (بالچیک)

گشت خرید با نهار، جیب سافاری ، روستای بلغاری

و سیم کارت رایگان

تلفن ویژه بلغارستان

۲۶ ۲۴ ۲۲ ۲۲



www.DELTABAN.ir

دلتا تابان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتا بان

LUXURY TOUR

۳ شب

مسکو

۴ شب

سنت پترزبورگ

پرواز مستقیم به مسکو و برگشت مستقیم از سنت پترزبورگ

۸ روز و ۷ شب اقامت به همراه کامل ترین خدمات در هتل های ۴* و ۵*

برای اولین بار پرواز فول چارتر هفتگی ماهان

✓ پرواز ایرباس A 300- 600 مدرن ماهان

✓ ۲ بار قایقرانی ، تئاتر سنتی مسکو ✓ ۷ صبحانه + ۶ وعده ناهار یا شام

✓ ۵ گشت تمام روز + ۲ گشت نیم روز(کامل ترین برنامه)

✓ پرداخت کلیه ورودیه ها ، راهنمای فارسی زبان از ایران ، سیم کارت ، بیمه

گشت های مسکو: بازدید از کلیسای جامع عیسی منجی، بازدید از آرامستان تاریخی ناوادیچی، بازدید از کرملین ،قایق سواری روی رودخانه مسکو به همراه شام بوفه ،بازدید از آرامگاه لنین، بازدید از کلیسای واسیلی مقدس ،بازدید از میدان سرخ و آرامگاه سرباز گمنام، باغ الکساندر، میدان مانژ، خیابان آریات قدیم ، بازدید از موزه جنگ جهانی دوم ، بازدید از نمای بیرونی دانشگاه مسکو .بازدید از تپه واراویف، نمایش تئاتر فولکلوریک روسیه و گشت مترو

گشت های سنت پترزبورگ: تندیس نیکلای اول ، میدان اسحاق ،کلیسای جامع اسحاق، بازدید از ناو جنگی آورورا

(نمای بیرونی)، بازدید از قلعه پتر و پاول ، زندان قلعه، کلیسای پتر و پاول، بازدید از کلیسای جامع کازان، بازدید

از کلیسای خون مقدس(نمای بیرونی)، بازدید کامل از موزه ارمیتاژ، کاخ زمستانی ، ارمیتاژ کوچک و بزرگ، سفر

به پترگوف با قایق ، بازدید از باغ پترگوف، بازدید از دهکده تزاری و کاخ باشکوه کاترین و اتاق کبریا

تلفن ویژه روسیه

۲۰۲ ۲۲ ۹۰ ۲۲

تماس ۹ الی ۲۰
ایام تعطیل ۱۰ الی ۱۵